
ГЕНЕРАЛЬНА ПРОКУРАТУРА УКРАЇНИ

- № *' жовтня 2019 року м. Київ

НАКАЗ
№

Про створення першої кадрової комісії

Відповідно до статті 9 Закону України «Про прокуратуру», пунктів 9, 
11, підпункту 8 пункту 22 розділу II «Прикінцеві і перехідні положення» Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
першочергових заходів із реформи органів прокуратури», пункту 4 Порядку 
проходження прокурорами атестації, затвердженого наказом Генеральної 
прокуратури України від 03 жовтня 2019 року № 221,

НАКАЗУЮ:

З метою проведення атестації прокурорів і слідчих Генеральної 
прокуратури України утворити першу кадрову комісію у такому складі:

- голова комісіїЧУМАК Віктор Васильович

ТОЛ ОЧКО Олександр Миколайович - член комісії
(секретар комісії)

КАПЛІНА Оксана Володимирівна - член комісії

делеговані міжнародними неурядовими організаціями, проектами 
міжнародно-технічної допомоги та дипломатичними місіями:

ЖОВНІР Роман

БОРОВИК Андрій

МАЛЫШЕВ Борис

— член комісії

- член комісії

- член комісії

Генеральний прокурор Р. Рябошапка




